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Cc: - @rivm.nl]

From: zefs12e

Sent: Thur 1/21/2021 12:23:34 PM

Subject: RE: gezette vaccinaties 18 januari

Received: Thur 1/21/2021 12:23:35 PM

Mooi dat we nu een totaalbestand krijgen, verschillen zijn inderdaad te verwaarlozen. Heb je ook nog een update

gekregen over het op 1 regel zetten van de 1° en de 2° vaccinatie: volgende week (27 jan) zal al weer met de 2°

vaccinatie gestart worden.....

Groeten,

H
eran Lf

eKtepestrijding
Postbus 1 (interne postbak 75)

i”

3

www.rivm.nl

From: (RED BREY <BRJ @rivm.nl>

Sent: woensdag 20 januari 2021 10:15

SER oval

Subject: RE: gezette vaccinaties 18 januari

In het bestand dat ze op maandag gaan sturen zitten alle data vanaf 6 januari.

Er wordt nog gekeken naar inconsistenties, ik denk dat het verschil van 8 vaccinaties voor nu te verwaarlozen is

Groet, 2e

From: [EXER] EE REY < rivm.nl>

Sent: woensdag 20 januari 2021 10:13

0 rivm.nl>; 5.1.2e 51.2e

Subject: RE: gezette vaccinaties 18 januari

In het bijgeleverde Excel-bestand zitten alleen de data van 18 januari 2021. Ik dacht dat we hadden afgesproken
om telkens de data vanaf 6 januari 2021 te krijgen?

Verder valt me op dat de som van het aantal vaccinaties in het Excel bestand 10.036 is terwijl in de pdf een aantal

van 10.028 wordt gemeld bij 18 januari? Waarin zit ‘m nu dat verschil?

Groeten,
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RIVM - Centrum Infectieziektebestrijding
Postbus 1 (interne postbak 75)
3720 BA Bilthoven

rivm.nl

www.rivm.nl

From: JENc vm.
Sent: cna 19

2 juan
2021 17:15

rivm.nl>;

Subject: FW: gezette vaccinaties 18 januari

Zonet uit overleg met [JEEZ IEEEZN:

* Deze data is nu gevalideerd en komt uit de datawarehouse.

« Kolomnamen: als er ‘afname’ staat bedoelen ze prikken. De kolomnamen zijn nog afgeleid van de test data

* Cd_status_vaccinatie: of het vaccin daadwerkelijk gezet is. Dit overruled de variabele status_deelname - dit

wordt door ggdghor wel nader bekeken

e Als er andere ‘gekke’ dingen in zitten, graag een lijstje maken - dan kunnen [[RESELn ik dit bespreken -

liever dan per vraag naar EE mailen
* Voorlopig wordt dit nog gedeeld via de mail, voor 12:00 uur, naar de WP7 box

« GGD-en krijgen ook een ingang in de tableau: zodat zij de info kunnen zien, dit wordt per uur ververst

« Uiteindelijk krijgen we de ruwe datafeed (misschien wel eind van de week)

From: JERR JEM ccchor.ni>
Sent: dinsdag 19januari 2021 16:01

To: [EARTH AE
EERE @rivm.nl>

Cc: EA] EAS ik @rivm.nl>

Subject: FW: gezette vaccinaties 18 januari

Sorry te snel geklikt..

Met vriendelijke groet,

Programmamanager CPO

-Team Monitoring en Covid-19 Informatie Management
- Team Zorg Continuiteit

5.1.2e

NEDERLAND

Zwarte Woud 2, 3524 SJ Utrecht www.ggdghor.nl
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Van: BERR ER 01]

Verzonden: dinsdag 19 januari 2021 16:01

Aan: <| rivm.nl>

Onderwerp: FW: gezette vaccinaties 18 januari

hierbij ook deze info voor jullie, als het inmiddels goed loopt via de wp7 mailbox laat maar weten, dan stuur ik het niet meer (met
de nodige vertraging) door.

We spreken elkaar straks!

Met vriendelijke groet,

Programmamanager CPO

-Team Monitoring en Covid-19 Informatie Management
- Team

HA
Continuiteit

NEDERLAND

Zwarte Woud 2, 3524 SJ] Utrecht 5.1.2e www.ggdghor.nl

van: IEEE ESE] EEE occ cchorn>
Verzonden: dinsdag 19 januari 2021 11:1

512¢ 1 5.1.2e

51.2e ee 51.2e

Onderwerp: gezette vaccinaties 18 januari

Beste,

Bijgaand de cijfers over de gezette vaccinaties. De cijfers betreffen de periode 18-1-2021 00:00 tot en met 18-1-2021 23:59 uur.

De excel geeft per vaccinatie locatie de aantallen en de pdf een totaal overzicht uit de tableau rapportage.

Door registratie verschillen zijn de getallen niet helemaal gelijk (excel 10036 en de pdf 10028)

Met vriendelijke groet,

BE EN
Projectmanager HCI Platform

Ga

NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail :IEE cqcdohor.ni
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3524 SJ Utrecht Website : www.ggdghor.nl

Mobiel: Twitter : @GGDGHORNL

Werkdagen :
5.1.2¢

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij, in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk

thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.


